Article 2 : La répartition entre les organismes de protection
sociale de la dotation globale prévue à l’article 1er du présent
arrêté est ventilée comme suit :
- R.U.A.M.M : 3 223 558 901 F CFP,
- Province Sud : 521 400 079 F CFP,
- Province Nord : 212 390 352 F CFP,
- Province des îles Loyauté : 72 099 295 F CFP.
Article 3 : Hormis les dispositions prévues à l’article 14 de la
délibération modifiée n° 425 du 12 août 1993 susvisée, des
arrêtés complémentaires pourront modifier le montant de la
dotation globale de financement, notamment en fonction de la
mise en œuvre effective des mesures spécifiques nouvelles :
- dans la limite des enveloppes prévues à l’article 1er et,
- conformément aux répartitions prévues à l’article 2.
Article 4 : Le présent arrêté sera notifié au centre hospitalier
spécialisé Albert Bousquet, transmis au haut-commissaire de la
République et publié au Journal officiel de la Nouvelle-
Calédonie.
Le président du gouvernement
de la Nouvelle-Calédonie,
PHILIPPE GERMAIN
Le membre du gouvernement
chargé de la santé, de la jeunesse et
des sports
VALENTINE EURISOUKE
_______
Arrêté n° 2017-277/GNC du 17 janvier 2017 relatif à la
dotation globale de financement allouée au centre
hospitalier du Nord (C.H.N.) pour l’exercice 2017 et à la
participation supportée par chacun des organismes de
protection sociale concernés
Le gouvernement de la Nouvelle-Calédonie,
Vu la loi organique modifiée n° 99-209 du 19 mars 1999
relative à la Nouvelle-Calédonie ;
Vu la loi modifiée n° 99-210 du 19 mars 1999 relative à la
Nouvelle-Calédonie ;
Vu la délibération modifiée n° 425 du 12 août 1993 relative au
financement des établissements publics territoriaux
d’hospitalisation ;
Vu la délibération modifiée n° 46 du 21 décembre 1999
relative à la création, à l’organisation et au fonctionnement du
centre hospitalier du Nord ;
Vu la délibération n° 196 du 15 décembre 2016 relative au taux
directeur d’évolution des dépenses hospitalières pour l’année
2017 ;
Vu la délibération n° 34 du 22 décembre 2014 fixant le nombre
de membres du gouvernement de la Nouvelle-Calédonie ;
Vu la délibération modifiée n° 2015-26D/GNC du 3 avril 2015
chargeant les membres du gouvernement de la Nouvelle-
Calédonie d’une mission d’animation et du contrôle d’un secteur
de l’administration ;
Vu l’arrêté n° 2015-4082/GNC-Pr du 1er avril 2015 constatant
la prise de fonctions des membres du gouvernement de la
Nouvelle-Calédonie ;
Vu l’arrêté n° 2015-4084/GNC-Pr du 1er avril 2015 constatant
la prise de fonctions du président et du vice-président du
gouvernement de la Nouvelle-Calédonie ;
JOURNAL OFFICIEL DE LA NOUVELLE-CALEDONIE 31 janvier 20171846
Vu l’arrêté n° 2015-7760/GNC-Pr du 10 juillet 2015 constatant
la fin de fonctions de Mme Sonia Backès et la prise de fonctions
de Mme Isabelle Champmoreau en qualité de membre du
gouvernement de la Nouvelle-Calédonie ;
Vu l’arrêté n° 2015-5972/GNC-Pr du 3 juin 2015 constatant la
fin de fonctions de M. André-Jean Léopold et la prise de
fonctions de Mme Hélène Iékawé en qualité de membre du
gouvernement de la Nouvelle-Calédonie ;
Vu l’arrêté n° 2016-3856/GNC-Pr du 25 avril 2016 constatant
la fin de fonctions de M. Thierry Cornaille et la prise de fonctions
de M. Philippe Dunoyer en qualité de membre du gouvernement
de la Nouvelle-Calédonie ;
Vu l’avis de la commission inter-organismes en date du

sociale de la dotation globale prévue à l’article 1er du présent
arrêté est ventilée comme suit :
- R.U.A.M.M : 1 588 768 000 F CFP,
- Province Nord : 397 192 000 F CFP.
Article 3 : Le présent arrêté sera notifié au centre hospitalier
du Nord, transmis au haut-commissaire de la République et
publié au Journal officiel de la Nouvelle-Calédonie.
Le président du gouvernement
de la Nouvelle-Calédonie,
PHILIPPE GERMAIN
Le membre du gouvernement
chargé de la santé, de la jeunesse et
des sports
VALENTINE EURISOUKE
_______
Arrêté n° 2017-279/GNC du 17 janvier 2017 relatif à la
fixation des tarifs et à la facturation des prestations
fournies par le centre hospitalier territorial (C.H.T.)
Gaston Bourret pour l’exercice 2017
Le gouvernement de la Nouvelle-Calédonie,